
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0438/2019
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 11.10.2019 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava JKV Opava s. r. o.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535

se sídlem Rolnická 663/101, 74705 Opava
IČ:49606182, DIČ: CZ49606182

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Zastoupení:

5eabx4t
Česká spořitelna a.s.

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
e-mail:

znrd5ab
Komeční

Vyřizuje: Zapsán v obchodním rejstříku : 112- Společnost s ručením

Telefon: omezeným
e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

Realizaci (výrobu) a montáž doplnění vánočního osvětlení Horního náměstí v Opavě dle přiložené vizualizace a technické
specifikace.

Radnice Hláska- doplnění osvětlení

Budova divadla- nové osvětlení

Doplnění výzdoby plastiky "Koule" před Hláskou o světelné pruty (1 Oks), které budou vybíhat obloukem z prostoru pod
koulí do krajů kašny
Nazdobení živého stromu, jehličnanu (o výšce 6- 8 m) světelnými koulemi, krápníky, červeným i plastovými koulemi, špičkou.

Výzdoba dvou stánků a betlému zelenou girlandou, světly a plastovými koulem i.

Seznam všech prvků obsahuje příloha .

Technická specifikace
Světelné systémy by měly splňovat následující parametry:

• Gumový kabel pro venkovní použití (s dvojitou či zesílenou izolací)
• Norma krytí pro venkovní použití: minimálně IP 44 nebo IP 67

• Napětí 230 V
• Záruka životnosti minimálně - 3 roky
• Barva - stále svíticí studená bílá
• Při použití světelných řetězů lemující určená místa na budově radnice- max. rozteč LED diod 5 cm
• Živý jehličnan nazdoben světelným systémem o 2400 světelných bodech s roztečí LED diod cca 15-20 cm,
plastové koule červené

• Zelená girlanda na stánky bude mít průměr 30 cm s přibližným počtem 140 větviček na 1 metr.
• Světelné systémy na fontánu - max. rozteč LED diod 5 cm
• Propojitelnost kabel ů (modulární systém)
• Vysoká odolnost a životnost kabelů i LED diod
• Dostupnost produktů i v budoucnosti (pro případ doplnění či oprav)

Instalace
Dodavatel musí mít odbornou způsobilost pro práce ve výškách, pojištění profesní odpovědnosti.

Montáž osvětlení radnice: dodavatel provede jak montáž nového osvětlení, tak montáž současného osvětlen í radnice (tedy
balkóny a ochoz Hlásky) s využitím stávajících prvků osvětlení. Při montáži nesmí dojít k poškození fasády.
Montáž osvětlení kašny: bude provedena instalace prutů , stávající "kouli" bude montovat firma, která tuto dekoraci dodala v
minulosti. Dodavatel bude pruty montovat v koordinaci s dodavatelem nasvětlení koule. Při montáži nesmí dojít k poškození
kašny ani jejího zařízení.

Nasvětlení vánočního stromu (cca 6- 8 m): montáž vánočního stromu bude provedena Technickými službami Opava.



Dodavatel instaluje osvětlení na postavený vánočn í strom.
Montáž osvětlení Slezského divadla: musí být provedena v kooperaci se zástupci Slezského divadla Opava. Při montáži
nesmí dojít k poškození fasády divadla.

Nasvětlení 2 stánků a betlému: musí být provedena v kooperaci s pořadateli Vánočn ích trhů Opava (zadavatel) a prodejci

ve stáncích.
Montáž veškerých prvků bude prováděna v kooperaci s Technickými službami Opava, s. r. o.

Termín montáže všech prvků : nejpozději do 22. 11 . 2019

Celková cena bez DPH: 284 752,22 Kč

DPH 21%: 59 797,97 Kč

Cena celkem vč. DPH: 344 550,19 Kč

Počet příloh : o
Sjednaná úplata: 344 551,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do
Místo dodání: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou . Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Uejichž náležitosti jsou dány právn ími předp i sy) , musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označen í zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod .) a výši úplaty a její př ílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněn í svého dluhu vyplývaj ícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele .
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajfcího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn . že v této lhůtě

musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru sm luv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu , neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny , smluvní strany výslovně souhlasí s tím , aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod .). Uveřejnění této smlouvy v reg istru smluv zaj istí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření

objednatel. Nezaj istí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření , je
uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřen í této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to , aby_sp_rávce reqistru smluv zaslal potvrzení o uveřej nění smlouvy také druhé smluvní straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje ,
že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak č i nit.

Ověřil správce rozpočtu :

odbor kancel á ř primátora
města Opavy 5

69, 746 01 Opava
DlL: CZ00300535

. .. .... ... ... .... .

Magistrát města Opavy

Datum:
za dodavatele:

14.10.2019

razítko a podpis dodavatele



]KV Opovo sr.o
P.o!m.:Jo 66 YlO1
7:.7 \)S Cp~-:lvo )

kód

IPB-000011

IPB-L180W -W

IPB-L180W-W

SR-EC-FL2-W

L-EC-PLR-10M-W

IPB-000012-1

DO-SUB001

---
Celkem bez DPH

kód

ATYP-OPAVA

IPB-000023

IPB-LT1040W

L-EC-0,5M-W

L-EC-TRN-10-W

---
Celkem bez DPH

~~
" í---'\

{JKV ID
x'..7

CENOVÁ KALKULACE PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ VÝZDOBY 2019 I 2020
MĚSTO OPAVA

RADNICE ( CELKOVÝ PŘÍKON = 182W )

název rozměr I příkon počet ks cena ks

Sv. řetěz STANDARD LED bílý, bílý vodič lOm/lOOLED/lOW 8 956,80 Kč

Sv. závěs ICICLE LED 4,5x0,8m bílá 4,50 x 0,80m I 8,5W 2 1327,63 Kč

Sv. závěs ICICLE LED 4,5x0,8m bílá 4,50 x 0,80m I 8,5W 10 1 327,63 Kč

Rozdovjka pro sv. řetězy, bílý vodič 2x konektor F 2 115,00 Kč

Prodlužovací kabel lOm bílá 10,00m, bílý vodič 2 550,00 Kč

Napájecí kabel pro LED řetězy 1,50m, bílý vodič 2 291,20 Kč

Svorka univerzální FeZn SU B drát-drát FeZn 72 16,00 Kč

Příslušenství- matka samojistící, lanko --- 1 1 087,60 Kč

KAŠNA

název rozměr I příkon počet ks cena ks

Konstrukce AL - lOx prut+ obvod --- 1 10000,00 Kč

Sv. řetěz STANDARD LED bílý 24V lOm/lOOLED/lOW 10 969,80 Kč

T-konektor pro LED sv. řetězy 0,40m, bílý vodič 10 72,80 Kč

Prodlužovací kabel pro LED řetězy O,SOm O,SOm, bílý 10 52,00 Kč

Napájecí kabel pro LED řetězy 24V 24V, max. lOks. 1 808,60 Kč

Příslušenství - šroubení, pásky SIMCO, rozv. --- 1 1100,00 Kč

Cena zahrnuje kompletní výzdobu včetně přívodních kabelů s klasickou vidlicí 230V.

tel. +420 55j 624 027
i~vopovO@i~vopovo cz

www.i~.vopovocz

cena bez DPH

7 654,40 Kč

2 655,25 Kč

13 276,25 Kč

230,00 Kč

1100,00 Kč

582,40 Kč

1152,00 Kč

1 087,60 Kč

27 737,90 Kč

cena bez DPH

10 000,00 Kč

9 698,00 Kč

728,00 Kč-
520,00 Kč

808,60 Kč

1100,00 Kč

22 854,60 Kč

V Opově dn KRAJSKÝ OBCHODNÍ SOUD V OSTRAVĚ

ODDÍL C, VLOŽKA 12018Vypracoval :



!K.V Opava s.r.o.
P.olnid,o 66 )/'Ol
7!. 7 OS Or>.Jv·o S

kód

IPB-000023

SM-999547

EKX-0114001(60)

SR-059650

SR-059549

IPB-PLM12I20

IPB-PLP12I20

IPB-PLM12I25

IPB-PLP12I25

L-T-EC-W

IPB-000012-1

L-EC-2M-W

---
Celkem bez DPH

kód

IPB-L180W-W

IPB-L180W-W

IPB-L180W-W

DO-SUB001

IPB-000012-1

L-EC-PLR-10M-W

---

Celkem bez DPH

~-"""-
!"'' _,.-/'\

'·! J- K v- '\l\lit ,1,

~..7
CENOVÁ KALKULACE PROFESIONÁL~Í SVĚTELNÉ VÝZDOBY 2019 /2020

MĚSTO OPAVA

NASVĚTLENÍ STROMU NA HORNÍM NÁMĚSTÍ

název rozměr I příkon počet ks cena ks

Sv. řetěz STANDARD LED bílý lOmllOOLEDilOW 40 861,12 Kč

HVĚZDICE na špici stromu 0,75 x 0,75m I 24W 1 4 176,00 Kč

3D koule bílá 60cm, AL konstrukce 0,60m I 200LED I Skg 15 4 513,60 Kč

Rampouch B22 efektový SNOWFALL 0,80mi60LEDI2W 15 1895,25 Kč

Připojovací kabel B22 pro LED rampouchy 0,20m 15 185,00 Kč

Baňka červená matná PVC 20cm 20cm 25 173,75 Kč

Baňka červená lesklá PVC 20cm 20cm 25 173,75 Kč

Baňka červená matná PVC 25cm 2Scm 15 296,40 Kč

Baňka červená lesklá PVC 25cm 25cm 15 335,99 Kč

T-konektor pro LED 3D koule --- 15 95,00 Kč

Napájecí kabel pro LED řetězy 1,50m, bílý vodič 2 291,20 Kč

Prod lužovací kabel pro LED řetězy 2m 2,00m, bílý 1 117,00 Kč

Příslušenství- pásky, vázací drát, široké pásky --- 1 357,60 Kč

---

SLEZSKÉ DIVADLO- NASVĚTLENÍ

název rozměr I příkon počet ks cena ks

Sv. závěs ICICLE LED 4,Sx0,8m bílá 4,50 x 0,80m I 8,5W s 1 327,63 Kč

Sv. závěs ICICLE LED 4,5x0,8m bílá 4,50 x 0,80m I 8,5W 8 1991,44 Kč

Sv. závěs ICICLE LED 4,5x0,8m bílá 4,50 x 0,80m I 8,5W 2 1991,44 Kč

Svorka univerzální FeZn SU B drát-drát FeZn 120 16,00 Kč

Napájecí ka bel pro LED závěsy 1,50m, bílý vodič 3 250,00 Kč

Prodlužovací kabel 10m bílý 10,00m, bíl ý vodič 3 550,00 Kč

Montážní příslušenství- pásky, časovač IP44 --- 1 1 605,40 Kč

tel +420 :i53 624 027
1hvopovCt@Jhvopovo.cz

www.i~vopovo cz

cena bez DPHI

34 444,80 Kč

4 176,00 Kč

67 704,00 Kč

28 428,75 Kč

2 775,00 Kč

4 343,63 Kč

4 343,63 Kč

4 446,00 Kč

S039,78 Kč

1425,00 Kč

582,40 Kč

117,00 Kč

357,60 Kč

158 183,58 Kč

cena bez DPH I

6 638,13 Kč

15 931,52 Kč

3 982,88 Kč

1920,00 Kč ,

750,00 Kč I

1650,00 Kč

1605,40 Kč

32 477,93 Kč i

V Opově dne: 10.10.2019 KRAJSKÝ OBCHODNÍ SOUD V OSTRAVĚ

ODDÍL C. VLOŽKA 12018Vypracoval :



jl\V Opovo s.r.o

R·•lndo 66 51" O1
7~7 05 Op-.)\'o J

_,-...-~~.!' r./'~

qr j K,/~,
~y

tel t420 553 624 027
jkvOi~·ovaiM.vopovocz

w..vwif,vo::>ovocz

CENOVÁ KALKULACE PROFESIONÁLNÍ SVĚTELNÉ VÝZDOBY 2019 I 2020
MĚSTO OPAVA

GIRLANDA NA BETLÉM A 3 STÁNKY

kód název rozměr I příkon

IG0-30-14-001-S Girlanda OPTIMUM zelená 30cm 0,30 x 2,70m

IPB-000023 Sv. řetěz STANDARD LED bílý lOm/lOOLED/lOW

IPB-PLM12/10 Baňka červená matná PVC 20cm lOcm

IPB-PLP12/10 Baňka červená lesklá PVC 20cm lOcm

--- Montážní příslušenství - pásky, vruty ---
IG0-30-14-001-S Girlanda OPTIMUM zelená 30cm 0,30 x 2,70m

IPB-000023 Sv. řetěz STANDARD LED bílý lOm/lOOLED/lOW

IPB-PLM12/10 Baňka červená matná PVC 20cm lOcm

IPB-PLP12/10 Baňka červená lesklá PVC 20cm lOcm

--- Montážní příslušenství- pásky, vruty ---
Celkem bez DPH

MONTÁŽ

kód I položka I služba

Montáž osvětlení radnice dle specifikace, bez příp. Zásuvky 230V a montážní plošiny

Montáž osvětlení kašny na stávající přívod TS Opava s.r.o.

Navětlení vánočního stromu ( 6 - Bm) dle specifikace, živý strom a jeho postavení zajist í objednatel

Montáž osvětlení budovy Slezského divadla - napojení na připravené přívody

Nasvětlení stánků a betlému - napojení na stávající přívod od TS Opava s.r.o .

Ce lkem bez DPH

REKAPITULACE - CELKOVÁ CENA

Cena ce lkem bez DPH

DPH 21%

Cena ce lkem včetně DPH

V Opavě dne: 10.10.2019
Vypracoval:

počet ks

4

4

24

24

1

3

4

24

24

1

- - ---··-

cena ks cena bez DPH I

419,25 Kč 1677,00 Kč

861,12 Kč 3 444,48 Kč

45,76 Kč 1098,24 Kč

45,76 Kč 1098,24 Kč

400,00 Kč 400,00 Kč

503,10 Kč 1 509,30 Kč

861,12 Kč 3 444,48 Kč

45,76 Kč 1098,24 Kč

45,76 Kč 1098,24 Kč

1030,00 Kč 1030,00 Kč

15 898,22 Kč
-

cena bez DPH

4 000,00 Kč

4 000,00 Kč

8 800,00 Kč

8 800,00 Kč

2 000,00 Kč

27 600,00 Kč

284 752,22 Kč

59 797,97 Kč

344 550,19 Kč

KRA]SKÝ OBCHODNÍ SOUD V OSTRAVĚ

ODDÍL C. VLOŽKA 12018


